
 

Oprava volného bytu č. 19, V.VIasákové 15/962
 

VZ č. 84/2020

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava Bělský Les

Ulice, č. pop./č. or. V.VIasákové 15/962

Číslo bytu 19

Velikost bytu 1+2

Technik

“ k 'd C Ik

pgr polšžky popis MJ Množství (míček) em Upřesnění

výchozí revize elektroinstalace a elektrických

1 1.7 „ ,V , 1+2 1,00 1 500,00

spotreblcu bytu

2 1.11 elektro rewze odberneho mista pro ks 1’00 1 500,00

pr|p01en|elektromeru

3 1 19 odstranění závad zjištěných při elektro revizi soubor 1 00 10 000 00 Položku naceňte dle tabulky níže

' nebo kontrole el. spotřebičů ' ' "POZNÁMKY"

revize plynoinstalace, tlaková zkouška,

4 1.20 „ „ , , , , , soubor 1,00 1 000,00

vpustem plynu, vystaveni reV|zn| zpravy (2x)

výměna digestoře klasické s vnitřním

5 3.41 , „ , ks 1,00 1 500,00

reCIrkulacnlm odtahem

neprojde-li původní sporák

v'měna kombinovaného | nového s oráku tlakovou zkouškou. Vtomto

& 3.108 V V „ „py , p ks 1,00 5000,00 případě doložit vyřazovací
(s el. troubou), vc. prislusenstVI V

protokol a doklad o tl. zkousce

původního sporáku

výměna dřezové desky dl. 120 cm, vč.

7 3.113 V , _„ ks 1,00 2 000,00

ukoncovaclch list

' ' d 'h d'l KL120

8 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 6 000,00 vymena spo n: 0 l u cm

vcetne odpadu

9 3.123 demontaz a zpetna montaz zarizovaach soubor 1100 200,00 dřez

predmetu, VIZ poznamka

10 3.167 výměna okenních klik ks 1,00 100,00 kuchyně

11 4.1 stržení původního PVC m2 17,00 1 360,00 OP

12 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 17,00 3 400,00 OP

13 4-3 polozenl PVC—stredni zatez, celoplosne m2 17,00 7 650,00 OP

podlepit

14 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 16,00 800,00 OP

15 5.2 lokálbníopravy prasklin, prasklin panelových m2 10,00 500,00 byt

SpOJU

16 5.4 škrábánístěn,stropů m2 10,00 200,00 byt

17 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 180,00 9 000,00 byt

18 7.2 nátěr dveří plných — šířka 70 cm ks 1,00 300,00 z op do ložnice

19 7.3 nátěr dveří plných — šířka 80 cm ks 3,00 1 200,00 byt mimo wc

20 7.11 nátěr radiátorů ks 3,00 900,00

21 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 3,00 900,00

22 7.15 nátěr zárubní — šířka 70 cm ks 1,00 250,00 z op do ložnice

23 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 3,00 900,00 být mimo wc

24 9.1 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 3100 150,00 byt

poznamka

25 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 500,00 bezpečnostní

26 11.13 vyčištění WC mísy ks 1,00 100,00

27 11.14 vyčištění vany ks 1,00 100,00

28 11.16 vyčištění umyvadla/kuchyňského dřezu ks 1,00 100,00

29 11.18 vyčištění sporáku, trouby, včetně odmaštění ks 1,00 50,00 pokud projde tlakovou zkouškou

30 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 840,00        Cena celkem bez DPH  58 000,00
 

 



 

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: |

 

Poznámky

 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacimi a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

2 Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

 

Položka 2.25 "oprava rozvodu elektroinstalace“ bude do celkové ceny díla započtena pevnou ma

limitní cenou 10 000 Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vztahuje k položce 1.19 za "odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

4 nebo kontrole el. spotřebicu a k položce 2.25 za "opravu rozvodu elektroinstalace", uveďte v max.

sazbě 300 Kč bez DPH, a to v řádku nad touto tabulkou “Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných praci bude možné dodatečně práce provést.   
 

/hod


